
10

10

9

9

9

9

9

8

9

10

92

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

~0~ měsíců

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Marta Štěpánková

Posudek vedoucího bakalářské práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Aleš Hodinář

Sociální služby poskytované seniorům na území města Olomouce

Název práce:

Katedra bakalářského studia

Vedoucí práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 8.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 9.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

10. Spolupráce s vedoucím práce

Návrh na odložení zveřejnění:
 3)

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 

3) 
maximálně lze odložit o 36 měsíců

 6.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

 3.  Volba vhodných metod řešení

 4.  Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace

 5.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70

71 - 80 B - velmi dobře

nad 80

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis vedoucího:

Autor bakalářské práce zpracoval téma velmi zdařile, již v úvodu dokázal svou práci jasně a stručně

vymezit, což svědčí o autorově přehledu o tématu. V teoretické části vymezil právní rámec sociálních

služeb a definici z logistického hlediska. Praktická část zahrnuje analýzu a zhodnocení poskytovaných

sociálních služeb vybranými poskytovateli na území města Olomouce. Při koncipování práce autor využil

dostatečné množství tištěných zdrojů a další internetové zdroje. Cíl je jasně definován v úvodu práce. V

závěrečné kapitole autor hodnotí získané poznatky a uvádí relevantní doporučení. K rozpravě v rámci

obhajoby navrhuji tyto dvě otázky: 1) V závěru práce uvádíte, že stát bude muset omezit svou dominantní

roli v oblasti poskytování sociálních služeb pro seniory a změnit jejich systém financování. Jaké konkrétní

změny by měly být provedeny? 2) Ve své práci se zabýváte detailně pečovatelskou službou poskytovanou

Charitou Olomouc a SSpSO. Myslíte si, že při poskytování pečovatelské služby lze uplatnit některé prvky

marketingového mixu služeb?  

28. květen 2020

Stránka 2 z 2


